
UCHWAŁA NR XIII/94/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pszczyna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. b i d, pkt 10, art. 51 ust. 1 
i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, z późn.zm.) oraz art. 89, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 
218, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 258 ust. 1 pkt 1, 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 167, z późn.zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

392 303 974,92 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 363 334 382,92 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do uchwały, 

2) dochody majątkowe w wysokości 28 969 592,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
393 322 317,02 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 359 853 219,99 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 33 469 097,03 zł, 

3) określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

4) zestawienie zadań inwestycyjnych określa Załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości 1 018 342,10 zł, który zostanie 
sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
wyemitowanych papierów wartościowych. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
9 000 000,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 
7 981 657,90 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 
11 558 134,64 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
20 730 924,50 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 
do uchwały. 

§ 7. Określa się plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Pszczyna w 2025 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Behawioralnych 
i Narkomanii na rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Pszczyna związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Pszczyna związanych 
z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 12 do uchwały. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Pszczyna związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji, zgodnie z Załącznikiem Nr 13 do 
uchwały. 

§ 12. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Pszczyna z Funduszu 
Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 14 do uchwały. 

§ 13. Określa się plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania 
Covid-19, zgodnie z Załącznikiem Nr 15 do uchwały. 

§ 14. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację 
zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład, zgodnie z Załącznikiem Nr 16 do 
uchwały. 

§ 15. Określa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego 
Planu Odbudowy, zgodnie z Załącznikiem Nr 17 do uchwały. 

§ 16. Określa się plan dochodów i wydatków z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, zgodnie z Załącznikiem Nr 18 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 2



§ 17. Określa się wydatki jednostek pomocniczych Gminy Pszczyna, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 19 do uchwały. 

§ 18. Określa się zadania i projekty przyjęte do realizacji w ramach 
Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 20 do 
uchwały. 

§ 19. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 24 000 000,00 zł, w tym 
na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
w kwocie 15 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
1 018 342,10 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w kwocie 7 981 657,90 zł. 

§ 20. Upoważnia się Burmistrza Pszczyny do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 15 000 000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1 018 342,10 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do 
wysokości 7 981 657,90 zł. 

§ 21. Upoważnia się Burmistrza Pszczyny do dokonywania zmian w planie 
wydatków budżetu innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 22. Upoważnia się Burmistrza Pszczyny do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków 
europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 
o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4) zmianą w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 3



obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

§ 23. Upoważnia się Burmistrza Pszczyny do tworzenia bankowych lokat 
pieniężnych z czasowo wolnych środków w budżecie gminy w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 24. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 770 000,00 zł, 

2) celową w wysokości 830 000,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
780 000,00 zł, 

b) na wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 50 000,00 zł. 

§ 25. W budżecie zabezpiecza się kwotę wydatków przypadających do spłaty 
z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Pszczyna w wysokości 
455 582,54 zł. 

§ 26. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 27. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 4



 

 

Plan dochodów bieżących Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
4 000,00 

600   Transport i łączność 1 688 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 100 000,00 

 60019  Płatne parkowanie 1 508 000,00 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 500 000,00 

 60022  Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 80 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 80 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 813 391,16 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 7 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 974 700,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 145 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 300 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 632 000,00 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 46 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 28 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 400 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 126 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 70022  Fundusz Dopłat 199 691,16 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
199 691,16 

710   Działalność usługowa 115 460,00 

 71035  Cmentarze 115 460,00 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 45 460,00 

750   Administracja publiczna 958 323,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 606 323,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
606 323,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 350 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 350 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 500,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 500,00 

752   Obrona narodowa 6 899,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
600,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 6 299,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 299,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 16 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 16 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 270 296 699,14 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 160 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 160 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
27 170 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 25 000 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 250 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 100 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
30 209 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 21 700 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 300 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 9 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 200 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 600 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 150 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 100 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 371 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 400 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 550 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 470 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 130 000,00 

  0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 800 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 209 386 199,14 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 201 558 204,63 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 827 994,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 28 437 404,48 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 214 044,48 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 214 044,48 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 223 360,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 223 360,00 

801   Oświata i wychowanie 10 117 673,19 

 80101  Szkoły podstawowe 286 244,19 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
192 645,00 

  0830 Wpływy z usług 4 300,00 

  2001 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
11 929,86 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
33 466,26 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
7 089,07 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 23 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
13 734,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 53 000,00 

 80104  Przedszkola  1 212 194,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 752 194,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 460 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 8 566 235,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 4 567 546,00 

  0830 Wpływy z usług 3 998 689,00 

851   Ochrona zdrowia 14 622,00 

 85195  Pozostała działalność 14 622,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 622,00 

852   Pomoc społeczna 2 508 220,24 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
110 397,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 109 397,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 193 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 180 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 283 137,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 273 137,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 627 606,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
59 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 567 106,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 600,00 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 600,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 89 307,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 89 307,00 

 85295  Pozostała działalność 119 173,24 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 112,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
58 749,53 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
6 911,71 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 20 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 

 85495  Pozostała działalność 2 400,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

855   Rodzina 19 593 039,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  17 354 352,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
17 052 352,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 142 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 108,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 108,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 185 555,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
185 055,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 705 200,00 

  0830 Wpływy z usług 1 705 200,00 

 85595  Pozostała działalność 319 824,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 314 324,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 489 808,71 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 903 385,71 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 903 385,71 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 138 623,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
103 623,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
35 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 109 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 109 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 88 800,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 800,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 137 743,00 

 92116  Biblioteki 250 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 250 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 887 743,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 887 743,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 60 000,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 60 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
60 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 065 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 065 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
65 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000 000,00 

Razem 363 334 382,92 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 11



 

 

Plan dochodów majątkowych Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 7 449 013,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 525,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
21 525,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 427 488,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

466 500,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
6 960 988,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 008 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 118 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 240 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
2 110 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
4 768 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 890 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
890 000,00 

750   Administracja publiczna 623 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 623 900,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

528 700,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

95 200,00 

758   Różne rozliczenia 4 398 226,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 4 398 226,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

4 398 226,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
3 000 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 828 567,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 828 567,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
1 828 567,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 436 686,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 436 686,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 436 686,00 

926   Kultura fizyczna 225 200,00 

 92601  Obiekty sportowe 225 200,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
225 200,00 

Razem 28 969 592,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 635 265,30 635 265,30 455 265,30 5 500,00 449 765,30 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 380 000,00 380 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 207 865,30 207 865,30 207 865,30 5 500,00 202 365,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 20 384 478,53 12 029 502,24 11 763 572,24 0,00 11 763 572,24 265 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 354 976,29 8 354 976,29 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 627 830,00 6 627 830,00 6 400 400,00 0,00 6 400 400,00 227 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

71 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 645,00 71 645,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 581 798,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 298,00 543 298,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 973 155,53 4 401 172,24 4 401 172,24 0,00 4 401 172,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 571 983,29 7 571 983,29 0,00 0,00 0,00

60019 Płatne parkowanie 675 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60022
Funkcjonowanie systemów
rowerów publicznych

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 397 353,64 11 269 653,64 11 029 962,48 5 372 480,84 5 657 481,64 0,00 239 691,16 0,00 0,00 0,00 7 127 700,00 7 127 700,00 0,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

6 064 280,84 6 064 280,84 6 024 280,84 5 372 480,84 651 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

9 683 381,64 2 605 681,64 2 605 681,64 0,00 2 605 681,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 077 700,00 7 077 700,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

2 450 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

199 691,16 199 691,16 0,00 0,00 0,00 0,00 199 691,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 692 160,00 692 160,00 692 160,00 10 000,00 682 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

573 000,00 573 000,00 573 000,00 10 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 119 160,00 119 160,00 119 160,00 0,00 119 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 38 056 728,66 36 936 608,66 35 650 678,66 28 030 230,00 7 620 448,66 0,00 1 285 930,00 0,00 0,00 0,00 1 120 120,00 1 120 120,00 880 120,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 606 323,00 606 323,00 606 323,00 606 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

771 010,00 771 010,00 91 010,00 2 270,00 88 740,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

29 970 025,66 28 849 905,66 28 712 905,66 22 823 000,00 5 889 905,66 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 120,00 1 120 120,00 880 120,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

760 500,00 760 500,00 760 500,00 40 000,00 720 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

5 160 565,00 5 160 565,00 5 151 235,00 4 318 637,00 832 598,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Plan wydatków w grupach Gminy Pszczyna w 2025 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność 788 305,00 788 305,00 328 705,00 240 000,00 88 705,00 0,00 459 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 6 899,00 6 899,00 6 899,00 6 299,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 6 299,00 6 299,00 6 299,00 6 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

3 258 974,80 3 058 974,80 2 898 974,80 1 663 944,80 1 235 030,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 166 400,00 1 026 400,00 906 400,00 95 000,00 811 400,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 034 074,80 1 974 074,80 1 934 074,80 1 568 944,80 365 130,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 6 795 582,54 6 795 582,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 582,54 6 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

6 340 000,00 6 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

455 582,54 455 582,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 582,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 173 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 000,00 2 573 000,00 2 573 000,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 2 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 000,00 2 573 000,00 2 573 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 198 732 954,07 191 015 326,29 171 403 028,94 141 543 553,59 29 859 475,35 15 925 712,00 3 459 510,00 227 075,35 0,00 0,00 7 717 627,78 7 717 627,78 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 93 031 098,08 85 608 754,30 79 365 298,95 68 864 283,00 10 501 015,95 4 065 000,00 1 951 380,00 227 075,35 0,00 0,00 7 422 343,78 7 422 343,78 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

3 523 177,10 3 523 177,10 3 436 152,10 2 933 143,00 503 009,10 2 000,00 85 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 38 025 196,44 37 729 912,44 33 535 402,44 28 869 448,00 4 665 954,44 3 462 612,00 731 898,00 0,00 0,00 0,00 295 284,00 295 284,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 1 752 000,00 1 752 000,00 0,00 0,00 0,00 1 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

4 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 4 886 899,00 4 886 899,00 4 722 409,00 4 455 091,00 267 318,00 0,00 164 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 064 491,86 6 064 491,86 6 054 291,86 5 356 534,00 697 757,86 7 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

628 560,00 628 560,00 628 560,00 0,00 628 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

19 305 151,00 19 305 151,00 19 232 935,00 9 468 223,00 9 764 712,00 0,00 72 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

7 373 981,59 7 373 981,59 4 264 074,59 4 065 668,59 198 406,00 3 085 000,00 24 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

21 868 006,00 21 868 006,00 17 930 212,00 17 171 057,00 759 155,00 3 550 000,00 387 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

366 693,00 366 693,00 366 693,00 350 106,00 16 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 203 700,00 203 700,00 165 000,00 10 000,00 155 000,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 256 000,00 2 027 000,00 794 106,00 133 000,00 661 106,00 1 217 894,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00

85111 Szpitale ogólne 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00

85149
Programy polityki
zdrowotnej

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

1 200 106,00 1 200 106,00 405 106,00 122 000,00 283 106,00 780 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 157 894,00 157 894,00 0,00 0,00 0,00 157 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 409 000,00 409 000,00 129 000,00 11 000,00 118 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna 14 868 987,96 14 868 987,96 11 509 370,00 5 946 411,00 5 562 959,00 14 000,00 3 260 513,00 85 104,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

110 397,00 110 397,00 110 397,00 0,00 110 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

4 833 000,00 4 833 000,00 3 956 000,00 0,00 3 956 000,00 0,00 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 1 283 137,00 1 283 137,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 273 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 999 332,00 6 999 332,00 6 925 311,00 5 808 461,00 1 116 850,00 0,00 74 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

59 600,00 59 600,00 59 600,00 5 000,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

179 835,00 179 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85232 Centra integracji społecznej 128 450,00 128 450,00 128 450,00 115 750,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 447 736,96 447 736,96 306 112,00 17 200,00 288 912,00 0,00 56 520,00 85 104,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

2 260 654,00 2 260 654,00 638 650,00 607 377,00 31 273,00 1 483 104,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

1 808 064,00 1 808 064,00 557 864,00 529 777,00 28 087,00 1 250 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

77 600,00 77 600,00 77 600,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

233 104,00 233 104,00 0,00 0,00 0,00 233 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

3 186,00 3 186,00 3 186,00 0,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 23 647 562,50 23 647 562,50 8 292 669,50 6 198 336,00 2 094 333,50 462 000,00 14 892 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85501 Świadczenie wychowawcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

17 458 102,00 17 458 102,00 2 836 259,00 2 621 414,00 214 845,00 0,00 14 621 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 108,00 3 108,00 3 108,00 2 308,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 693 600,00 1 693 600,00 1 693 600,00 481 500,00 1 212 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

185 555,00 185 555,00 185 555,00 0,00 185 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

3 500 373,50 3 500 373,50 3 485 373,50 3 084 100,00 401 273,50 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 319 824,00 319 824,00 63 774,00 9 014,00 54 760,00 0,00 256 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

38 559 979,86 34 149 979,86 33 734 979,86 4 683 800,00 29 051 179,86 200 000,00 85 000,00 130 000,00 0,00 0,00 4 410 000,00 4 410 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

4 395 000,00 395 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

20 903 385,71 20 903 385,71 20 903 385,71 608 500,00 20 294 885,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 688 910,29 2 688 910,29 2 688 910,29 0,00 2 688 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

387 260,16 387 260,16 387 260,16 0,00 387 260,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

330 000,00 330 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

4 185 000,00 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 3 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

4 988 763,70 4 988 763,70 4 903 763,70 4 075 300,00 828 463,70 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

170 000,00 170 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 461 660,00 461 660,00 461 660,00 0,00 461 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

12 243 036,14 11 246 827,64 315 560,00 0,00 315 560,00 10 931 267,64 0,00 0,00 0,00 0,00 996 208,50 996 208,50 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

7 351 267,64 7 351 267,64 0,00 0,00 0,00 7 351 267,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 3 130 000,00 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 066 208,50 70 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 208,50 996 208,50 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 695 560,00 695 560,00 295 560,00 0,00 295 560,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki
przyrody

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 8 264 200,02 7 523 735,56 6 563 735,56 3 935 268,00 2 628 467,56 600 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 740 464,46 740 464,46 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 531 887,80 1 791 423,34 1 791 423,34 0,00 1 791 423,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 464,46 740 464,46 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 4 406 642,22 4 406 642,22 4 326 642,22 3 935 268,00 391 374,22 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

671 000,00 671 000,00 391 000,00 0,00 391 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 654 670,00 654 670,00 54 670,00 0,00 54 670,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 393 322 317,02 359 853 219,99 297 438 112,34 198 144 700,23 99 293 412,11 31 279 907,64 23 897 437,16 442 180,31 455 582,54 6 340 000,00 33 469 097,03 33 240 097,03 3 453 120,00 0,00 229 000,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 19



 

 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

Gminy Pszczyna w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 880 120,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 880 120,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 786 891,60 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 228,40 

758   Różne rozliczenia 2 573 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 573 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 698 226,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 774,00 

801   Oświata i wychowanie 227 075,35 

 80101  Szkoły podstawowe 227 075,35 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,67 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,17 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,78 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,42 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 970,72 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 629,28 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 164,40 

  4212 Zakup materiałów i wyposażenia 2 291,10 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 580,93 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 970,37 

  4301 Zakup usług pozostałych 133 016,41 

  4302 Zakup usług pozostałych 22 691,10 

  4307 Zakup usług pozostałych 40 434,80 

  4309 Zakup usług pozostałych 8 565,20 

  4437 Różne opłaty i składki 825,20 

  4439 Różne opłaty i składki 174,80 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44,56 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,44 

852   Pomoc społeczna 85 104,96 

 85295  Pozostała działalność 85 104,96 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 083,78 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 951,03 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 347,83 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 864,45 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 031,05 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,30 

  4307 Zakup usług pozostałych 7 655,62 

  4309 Zakup usług pozostałych 20 344,38 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 631,25 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 74,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 130 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 103 623,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 26 377,00 

Razem: 3 895 300,31 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 21



 

 

Zestawienie zadań inwestycyjnych do budżetu gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

600   Transport i łączność 8 354 976,29 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 71 645,00 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
71 645,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej polegającej na budowie  ciągu pieszo-rowerowego 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 939 na odcinku od ul. Bielskiej w Strumieniu do ul. Brzozowej w Wiśle Wielkiej 
71 645,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 543 298,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
543 298,00 

   Remont drogi powiatowej ul. Powstańców Śl. w Czarkowie 543 298,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 571 983,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 071 983,29 

   Budowa ul. Lotników w Pszczynie 135 000,00 

   Modernizacja parkingu przy ośrodku kultury w Rudołtowicach 150 000,00 

   Projekt budowy drogi ul. Powstańców Śląskich w Studzionce  6 - 6k 50 000,00 

   Przebudowa ul. Pośpiecha w Pszczynie 360 000,00 

   Remont drogi gminnej ul. 3 Maja w Pszczynie 600 000,00 

   Remont drogi gminnej ul. Korfantego w Pszczynie 1 020 000,00 

   Rodzinny parking rowerowy nad zaporą w Porębie 70 233,29 

   Rozbudowa ul. Braci Jędrysików w Pszczynie 354 250,00 

   Rozbudowa ul. Jelenia w Jankowicach 400 000,00 

   Rozbudowa ul. Lipowej w Wiśle Wielkiej 932 500,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3 500 000,00 

   Rozbudowa ul. Wolności w Piasku 3 500 000,00 

 60019  Płatne parkowanie 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 22



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

   Parking przy cmentarzu komunalnym PBO 125 000,00 

 60095  Pozostała działalność 43 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 

   
Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4130S ul. Kasztanowej, drogi gminnej, ul. Baziowej wraz z przebudową 

odwodnienia wzdłuż ul. Akacjowej w Jankowicach 
43 050,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 127 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 077 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 077 700,00 

   Projekt adaptacji pomieszczeń dla OSP Pszczyna w Łące, ul. Sznelowiec 12 30 000,00 

   Projekt przebudowy budynku przy ul. Kopernika 26 w Pszczynie 200 000,00 

   Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku wielofunkcyjnego w Wiśle Wielkiej na potrzeby edukacyjne i społeczne 6 847 700,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. K. Wielkiego w Pszczynie  50 000,00 

750   Administracja publiczna 1 120 120,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 120 120,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Dostosowanie fragmentu budynku Urzędu Miejskiego w Pszczynie, Rynek 2 do obecnie obowiązujących przepisów p.poż 100 000,00 

   Dostosowanie fragmentu budynku Urzędu Miejskiego w Pszczynie, Rynek 2 do potrzeb osób z niepełnosprawnościami 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup kserokopiarki 40 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 786 891,60 

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Pszczyna 786 891,60 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 228,40 

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Pszczyna 59 228,40 

   
Cyfryzacja procesów back-office, udostepnienie e-zasobów oraz rozwój usług publicznych dla mieszkańców Gminy 

Pszczyna 
34 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Poprawa termoizolacji i efektywności energetycznej budynku OSP Jankowice PBO 85 000,00 

   Wspólne działanie dla mieszkańców Ćwiklic (PBO) 55 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja systemu monitoringu Straży Miejskiej 60 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 23



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

758   Różne rozliczenia 2 573 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 573 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 698 226,00 

   Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wielu do lat 3 Maluch+ 1 698 226,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 774,00 

   Poprawa efektywności energetycznej szkół -SP w Porębie oraz ZSP w Jankowicach 600 000,00 

   Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wielu do lat 3 Maluch+ 274 774,00 

801   Oświata i wychowanie 7 717 627,78 

 80101  Szkoły podstawowe 7 422 343,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 380 343,78 

   Budowa boiska do koszykówki przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ćwiklicach 300 000,00 

   Budowa oświetlenia na terenie boiska przy Szkole Podstawowej Nr 6 60 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej w Wiśle Małej 2 000 000,00 

   Czarków - radość i zabawa PBO 100 343,78 

   Razem dla mieszkańców Wisły Małej - monitoring wokół SP Wisła Mała - PBO 10 000,00 

   Utwardzenie terenu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pszczynie 230 000,00 

   Wykonanie wentylacji mechanicznej pływalni w Szkole Podstawowej Nr 4 w Pszczynie 1 000 000,00 

   Wymiana oświetlenia w placówkach oświatowych 250 000,00 

   Zagospodarowanie terenu boiska  przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Pszczynie 1 000 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół Nr 1 w Pszczynie 430 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

   
Poprawa infrastruktury i jakości życia mieszkańców sołectwa Wisła Wielka poprzez zakup i montaż rolet w sali 

gimnastycznej ZSP w Wiśle Wielkiej - PBO 
42 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 

   Modernizacja szkoły w Brzeźcach 2 000 000,00 

 80104  Przedszkola  295 284,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 284,00 

   Bezpieczne przedszkole - utwardzenie terenu wraz z wymianą ogrodzenia przy Przedszkolu nr 1 w Pszczynie PBO 85 284,00 

   Remont placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pszczynie - etap II 185 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Aktywne i zintegrowane osiedle Śródmieście - zakup urządzeń na plac zabaw wraz z montażem - PBO 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 410 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 171 433,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 24



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Pszczyna 2 171 433,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 828 567,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Pszczyna 1 828 567,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej  zadania związanego z ochroną bioróżnorodności 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 

   Budowa oświetlenia na terenie gminy Pszczyna - RS Piasek 10 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Pszczyna 350 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 996 208,50 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 996 208,50 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
996 208,50 

   
Zabezpieczenie przeciwpożarowe, remont podłóg i wykonanie elewacji pałacu zlokalizowanego w zespole pałacowo-

parkowym w Rudołtowicach 
996 208,50 

926   Kultura fizyczna 740 464,46 

 92601  Obiekty sportowe 740 464,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 474,46 

   Modernizacja kompleksu sportowego MOJE BOISKO - ORLIK 2012 przy ul. Katowickiej w miejscowości Piasek 330 901,27 

   Piasek – zielono, kulturalnie, bezpiecznie PBO 85 250,00 

   Razem dla Rudołtowic - PBO 41 167,00 

   Remont boiska asfaltowego w Piasku przy ul. Katowickiej 61 160 000,00 

   Wspólne działanie dla Brzeźc - PBO 15 977,70 

   Zakup nowych elementów wyposażenia SKATEPARKU - PBO 72 178,49 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 990,00 

   Wspólne działanie dla Brzeźc - PBO 34 990,00 

Razem 33 240 097,03 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 25



 

 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 000 000,00 

Razem 9 000 000,00 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 7 981 657,90 

Razem 7 981 657,90 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 26



 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 227 430,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 71 645,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 543 298,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 2 862 612,00 0,00 0,00 

801 80105 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 752 000,00 0,00 0,00 

801 80120 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 3 085 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 

851 85158 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 157 894,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 27



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

851 85195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 

852 85203 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 

854 85419 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 

854 85419 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 104,00 

855 85510 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 

900 90001 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

900 90026 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 6 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 501 267,64 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 208,50 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

Razem 9 950 000,00 0,00 1 608 134,64 16 549 612,00 0,00 4 181 312,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 28



 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

Razem 50 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

Razem 50 000,00 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 29



 

 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 903 385,71 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 903 385,71 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 903 385,71 

Razem 20 903 385,71 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 903 385,71 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 903 385,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 450,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 272 299,71 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 600,00 

Razem 20 903 385,71 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 30



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Behawioralnych i Narkomanii na rok 2025 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 870 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 870 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 400 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 470 000,00 

Razem 1 870 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 1 408 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 200 106,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
780 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 31



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 106,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 157 894,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 157 894,00 

855   Rodzina 462 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 462 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
462 000,00 

Razem 1 870 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 32



 

 

 

Plan dochodów i wydatków Gminy Pszczyna związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 606 323,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 606 323,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
606 323,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 500,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 500,00 

752   Obrona narodowa 6 899,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
600,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 6 299,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 299,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 14 622,00 

 85195  Pozostała działalność 14 622,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 622,00 

852   Pomoc społeczna 75 212,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 59 500,00 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 33



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
59 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 600,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 112,00 

855   Rodzina 17 240 515,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  17 052 352,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
17 052 352,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 108,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 108,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 185 055,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
185 055,00 

Razem 17 953 071,00 

 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 34



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 606 323,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 606 323,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 606 323,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 500,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 8 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 

752   Obrona narodowa 6 899,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 6 299,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 299,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 14 622,00 

 85195  Pozostała działalność 14 622,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 622,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 75 212,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 59 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 58 621,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 879,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 

855   Rodzina 17 240 515,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  17 052 352,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 621 843,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 614,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 013 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 35



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 795,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 108,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 308,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 185 055,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 185 055,00 

Razem 17 953 071,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 36



 

 

 

Plan dochodów i wydatków Gminy Pszczyna związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 101 525,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 525,00 

  6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 21 525,00 

 60022  Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 80 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 23 000,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 23 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 

 92116  Biblioteki 250 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 250 000,00 

Razem 395 525,00 

 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 37



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 101 525,00 

 60095  Pozostała działalność 21 525,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 525,00 

 60022  Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 23 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych go 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 

 92116  Biblioteki 250 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 250 000,00 

Razem 395 525,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 38



 

 

 

Plan dochodów i wydatków Gminy Pszczyna związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2025 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

710   Działalność usługowa 45 460,00 

 71035  Cmentarze 45 460,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 45 460,00 

Razem 45 460,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

710   Działalność usługowa 45 460,00 

 71035  Cmentarze 45 460,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 460,00 

Razem 45 460,00 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 39



 

 

 

Plan dochodów i wydatków Gminy Pszczyna z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 223 360,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 223 360,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 223 360,00 

852   Pomoc społeczna 22 000,00 

 85295  Pozostała działalność 22 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00 

 85495  Pozostała działalność 2 400,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 400,00 

855   Rodzina 314 324,00 

 85595  Pozostała działalność 314 324,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 314 324,00 

Razem 562 084,00 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 40



 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

801   Oświata i wychowanie 223 360,00 

 80101  Szkoły podstawowe 223 360,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 91 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 94 700,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 160,00 

852   Pomoc społeczna 22 000,00 

 85295  Pozostała działalność 22 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 17 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00 

 85495  Pozostała działalność 2 400,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 400,00 

855   Rodzina 314 324,00 

 85595  Pozostała działalność 314 324,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 256 050,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 014,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 49 260,00 

Razem 562 084,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 41



 

 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 Gminy Pszczyna w 2025 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 20 400,00 

 85295  Pozostała działalność 20 400,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 20 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 887 743,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 887 743,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 887 743,00 

Razem 908 143,00 

Plan dochodów zawiera dochody, które nie zostaną wykonane w roku 2024, a są planowane do uzyskania w roku 2025. 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 20 400,00 

 85295  Pozostała działalność 20 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 

750   Administracja publiczna 661 262,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 661 262,20 

  4270 Zakup usług remontowych 661 262,20 

Razem 681 662,20 

 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 42



 

 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy 

Pszczyna w 2025 roku 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 6 960 988,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 960 988,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 960 988,00 

801   Oświata i wychowanie 2 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 000 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 828 567,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 828 567,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 828 567,00 

Razem 10 789 555,00 

Plan dochodów zawiera dochody, które nie zostaną wykonane w roku 2024, a są planowane do uzyskania w roku 2025. 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 43



 

 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 3 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 500 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 000 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 828 567,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 828 567,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 828 567,00 

Razem 7 328 567,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 44



 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Pszczyna w 2025 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 4 398 226,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 4 398 226,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
4 398 226,00 

Razem 4 398 226,00 

Plan dochodów zawiera dochody, które nie zostaną wykonane w roku 2024, a są planowane do uzyskania w roku 2025. 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 2 573 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 573 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 698 226,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 774,00 

Razem 2 573 000,00 

 

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 45



 

 

 

Plan dochodów i wydatków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gminy Pszczyna w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 436 686,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 436 686,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
1 436 686,00 

Razem 1 436 686,00 

Plan dochodów zawiera dochody, które nie zostaną wykonane w roku 2024, a są planowane do uzyskania w roku 2025. 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 996 208,50 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 996 208,50 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
996 208,50 

Razem 996 208,50 

 

 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 46



 

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na rok 2025 

Sołectwa  Plan  

Brzeźce 11.530,00 

Czarków 23.360,00 

Ćwiklice 28.690,00 

Jankowice 31.400,00 

Łąka 36.130,00 

Piasek 35.880,00 

Poręba 11.270,00 

Rudołtowice 11.650,00 

Studzienice 21.190,00 

Studzionka 23.690,00 

Wisła Mała 13.660,00 

Wisła Wielka 23.120,00 

 

Osiedla  Plan  

Daszyńskiego                  20.460,00    

Kępa                    4.800,00    

Kolonia Jasna                  28.560,00    

Piastów                  32.780,00    

Piłsudskiego                   10.640,00    

Podstarzyniec                    9.000,00    

Polne Domy                  10.750,00    

Powstańców Śląskich                  25.350,00    

Siedlice                  19.140,00    

Stara Wieś                  38.880,00    

Stare Miasto                  9.920,00    

Śródmieście                  15.150,00    

 

Razem:              497.000,00    

 

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 47



 

Zadania i projekty przyjęte do realizacji w ramach Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2025 

 

Lp. 

 

 

Nazwa zadania/projektu 

 

 

Plan 

 

 

Jednostka realizująca zadanie 

 

1. STAWIAMY NA BEZPIECZEŃSTWO - zakup środków 

ochronnych strażaka dla wszystkich jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Pszczyna 

125.000,00  

 

 

▪ Referat Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego  

w Pszczynie 

2. Parking przy cmentarzu komunalnym 125.000,00  

 

 

▪ Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego  

w Pszczynie 

 

3. Zakup nowych elementów wyposażenia SKATEPARKU 72.178,49  

 

▪ Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu w Pszczynie 

 

4. Kolonia Jasna – Zielona Przestrzeń Aktywności i Integracji 

Mieszkańców 

123.375,24  

 

 

 

 

 

 

▪ Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu w Pszczynie 

▪ Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego  

w Pszczynie 

▪ Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Pszczynie 

▪ Miejski Zakład Zieleni w Pszczynie 

▪ Pszczyńskie Centrum Kultury w Pszczynie 

 

5. Działania społeczno-kulturalne na rzecz mieszkańców osiedla Kępa 54.133,00  

 

▪ Pszczyńskie Centrum Kultury w Pszczynie 

 

6. Wspólne działania na rzecz mieszkańców osiedla Stara Wieś  

i Biblioteki Osiedlowej w Pszczynie  

138.958,00  

 

 

 

 

▪ Pszczyńskie Centrum Kultury w Pszczynie 

▪ Miejski Zakład Zieleni w Pszczynie 

▪ Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna  

w Pszczynie 

7. Aktywne i zintegrowane osiedle Śródmieście 79.893,00  

 

 

 

▪ Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Pszczynie 

▪ Pszczyńskie Centrum Kultury w Pszczynie 

▪ Miejski Zakład Zieleni w Pszczynie 

 

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr XIII/94/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 48



8. Siedlice – dostępne, bezpieczne i atrakcyjne osiedle  89.848,12  

 

 

 

 

▪ Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego 

w Pszczynie 

▪ Miejski Zakład Zieleni w Pszczynie 

▪ Pszczyńskie Centrum Kultury w Pszczynie 

 

9. Coolturalne i aktywne osiedle Piastów w Pszczynie  123.768,52  

 

 

▪ Pszczyńskie Centrum Kultury w Pszczynie 

▪ Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Pszczynie 

 

10. Bezpieczeństwo i integracja 93.092,36  

 

 

▪ Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego  

w Pszczynie 

▪ Pszczyńskie Centrum Kultury w Pszczynie 

11. A. Bezpieczne przedszkole – wymiana ogrodzenia wraz z bramą 

przy placu zabaw oraz II część modernizacji otoczenia Przedszkola 

nr 1 w Pszczynie – ciąg dalszy rozbudowy parkingu.  

B. Zakup zestawów biesiadnych i namiotów, organizacja wydarzeń 

społeczno-kulturalnych 

 A -  85.284,00  

 B -  20.000,00  

 

 

 

▪ Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu 

Miejskiego w Pszczynie 

▪ Pszczyńskie Centrum Kultury w Pszczynie 

12. Rozbudowa terenów zielonych osiedla Piłsudskiego pomiędzy ul. 

Maków, a ul. Bieruńską  

68.660,16  

 

▪ Miejski Zakład Zieleni w Pszczynie 

 

13. Remont nawierzchni asfaltowej ulicy Pukowca – etap II 64.579,88  

 

 

▪ Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego  

w Pszczynie 

 

14. Aktywne Polne Domy – czas zacząć! 68.930,54  

 

▪ Referat Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Pszczynie 

▪ Pszczyńskie Centrum Kultury w Pszczynie 

 

15. Czarków – radość i zabawa 100.343,78  ▪ Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu 

Miejskiego w Pszczynie 

16. 

 

Piasek – zielono, kulturalnie, bezpiecznie  131.511,22  ▪ Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu w Pszczynie 

▪ Miejski Zakład Zieleni w Pszczynie 

▪ Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna  

w Pszczynie 

▪ Referat Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego  

w Pszczynie 

▪ Pszczyńskie Centrum Kultury w Pszczynie 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 49



17. Wspólne działania dla Brzeźc 71.233,00  

 

 

 

▪ Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu w Pszczynie 

▪ Referat Rolnictwa Urzędu Miejskiego  

w Pszczynie 

 

18. Rodzinny parking rowerowy nad zaporą w Porębie 70.233,29  

 

 

▪ Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu 

Miejskiego w Pszczynie 

 

19. Poprawa termoizolacji i efektywności energetycznej budynku OSP 

Jankowice 

85.000,00  

 

 

▪ Referat Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego  

w Pszczynie 

 

20. Wspólne działanie dla mieszkańców Ćwiklic 

 

 

 

 

 

 

113.592,40  

 

 

 

 

 

 

 

▪ Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Pszczynie 

▪ Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna  

w Pszczynie 

▪ Administracja Zasobów Komunalnych  

w Pszczynie 

▪ Pszczyńskie Centrum Kultury w Pszczynie 

▪ Referat Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego  

w Pszczynie 

21. „Razem dla Rudołtowic” 61.167,00  

 

▪ Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Pszczynie 

▪ Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu w Pszczynie 

22. Remont trybuny na boisku LKS Łąka 122.023,34  ▪ Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu w Pszczynie 

23. Poprawa infrastruktury i jakości życia mieszkańców sołectwa Wisła 

Wielka poprzez zakup i montaż rolet w sali gimnastycznej Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Wiśle Wielkiej, malowanie sali 

gimnastycznej wraz z zapleczem oraz zakup namiotów niezbędnych 

przy organizacji wydarzeń. 

99.500,00  

 

 

 

 

▪ Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Pszczynie 

▪ Pszczyńskie Centrum Kultury w Pszczynie 

 

 

 

24. Razem dla mieszkańców Wisły Małej  

 

 

76.181,64  

 

 

▪ Administracja Zasobów Komunalnych  

w Pszczynie 

▪ Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Pszczynie 

25. Nowa nakładka asfaltowa na parkingu przy Domu Kultury  

w Studzionce 

101.000,00  

 

▪ Administracja Zasobów Komunalnych  

w Pszczynie 

 

Razem zadania/projekty PBO 
 

2.364.486,98  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33153086-DF94-4B6F-AB11-0D3B17EAC435. Podpisany Strona 50


	UCHWAŁA NR XIII/94/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	pkt 1 w § 19
	pkt 2 w § 19
	pkt 3 w § 19

	§ 20
	pkt 1 w § 20
	pkt 2 w § 20
	pkt 3 w § 20

	§ 21
	§ 22
	pkt 1 w § 22
	pkt 2 w § 22
	pkt 3 w § 22
	pkt 4 w § 22

	§ 23
	§ 24
	pkt 1 w § 24
	pkt 2 w § 24
	lit. a w § 24 pkt 2
	lit. b w § 24 pkt 2


	§ 25
	§ 26
	§ 27
	Zalacznik 1 Plan dochodów bieżących Gminy Pszczyna w 2025 roku
	Zalacznik 2 Plan dochodów majątkowych Gminy Pszczyna w 2025 roku
	Zalacznik 3 Plan wydatków w grupach Gminy Pszczyna w 2025 roku
	Zalacznik 4 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków
	Zalacznik 5 Zestawienie zadań inwestycyjnych
	Zalacznik 6 Plan przychodów i rozchodów
	Zalacznik 7 Plan dotacji
	Zalacznik 8 ochrona środowiska
	Zalacznik 9 odpady
	Zalacznik 10 alkohole
	Zalacznik 11 Zlecone
	Zalacznik 12 Porozumienia jst
	Zalacznik 13 AR cmentarze
	Zalacznik 14 Plan dochodów i wydatków Gminy Pszczyna z funduszu Ukraina
	Zalacznik 15 Plan dochodów funduszu przeciwdziałania Covid
	Zalacznik 16 Polski ład
	Zalacznik 17 KPO
	Zalacznik 18 Plan dochodów Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gminy Pszczyna w 2025 roku
	Zalacznik 19 RS ZO
	Zalacznik 20 PBO-2025


